**Group 208**

2758. (*Rev. 21:4*) Quae prima, abierunt.
2759. (*John 19:22*) Quod scripsi, scripsi.
2760. (*Romans 13:8*) Qui diligit proximum, legem implevit.
2761. (*John 20:29*) Beati qui non viderunt et crediderunt.
2762. (*Daniel 4:5*) Somnium vidi, quod perterritum me.
2763. (*Deut. 32:18*) Deum, qui te genuit, dereliquisti.
2764. (*Isaiah 65:1*) Invenerunt qui non quaesierunt me.
2765. (*Judges 2:1*) Eduxi vos de Aegypto et introduxi in terram pro qua iuravi patribus vestris.
2766. (*Ecc. 2:10*) Omnia quae desideraverunt oculi mei, non negavi eis.
2767. (*Ecc. 1:16*) Ecce, praecessi sapientia omnes qui fuerunt ante me.
2768. (*Mark 12:43*) Vidua haec pauper plus omnibus misit, qui miserunt in gazofilacium.
2769. (*Eph. 2:17*) Evangelizavit pacem vobis qui longe fuistis, et pacem his qui prope.
2770. (*Sirach 28:18*) Multi ceciderunt in ore gladii, sed non sic quasi qui interierunt per linguam suam.
2771. (*Isaiah 2:8*) Opus manuum suarum adoraverunt, quod fecerunt digiti eorum.
2772. (*Ezekiel 34:4*) Quod infirmum fuit, non consolidastis, et quod aegrotum, non sanastis.
2773. (*John 19:17*) Exivit in eum qui dicitur Calvariae locum, hebraice Golgotha.
2774. (*Daniel 3:28*) Misit angelum suum et eruit servos suos qui crediderunt in eum.

**Group 209**

2775. (*Job 38:28*) Quis genuit stillas roris?
2776. (*Mark 5:30*) Quis tetigit vestimenta mea?
2777. (*Mark 15:34*) Deus meus, ut quid dereliquisti me?
2778. (*Romans 11:34*) Quis cognovit sensum Domini, aut quis consiliarius eius fuit?
2779. (*Sirach 1:2*) Harenam maris et pluviae guttas et dies saeculi quis dinumeravit?
2780. (*Wisdom 5:8*) Quid nobis profuit superbia, aut quid divitiarum iactatio contulit nobis?
2781. (*I Macc. 14:12*) Sedit unusquisque sub vite sua.
2782. (*John 4:39*) Dixit mihi omnia quaecumque feci.
2783. (*I Chron. 17:8*) Fui tecum quocumque perrexi.
2784. (*I Cor. 12:18*) Posuit Deus membra, unumquodque eorum, in corpore sicut voluit.
2785. (*John 19:23*) Milites acceperunt vestimenta eius et fecerunt quattuor partes, unicuique militi partem.

**Group 210**

2786. (*Exodus 6:5*) Ego audivi gemitum filiorum Israhel.
2787. (*Exodus 2:25*) Respexit filios Israhel et cognovit eos.
2788. (*Deut. 34:10*) Non surrexit propheta ultra sicut Moses.
2789. (*I Chron. 18:14*) Regnavit David super universum Israhel.
2790. (*Ecc. 1:12*) Ego, Ecclesiastes, fui rex Israhel.
2791. (*John 6:15*) Iesus fugit iterum in montem ipse solus.
2792. (*John 4:50*) Credidit homo sermoni quem dixit ei Iesus.
2793. (*Acts 10:38*) Unxit Iesum Deus Spiritu Sancto et virtute.
2794. (*John 19:1*) Tunc apprehendit Pilatus Iesum et flagellavit.
2795. (*John 19:18*) Eum crucifixerunt, et cum eo alios duos, hinc et hinc, medium autem Iesum.
2796. (*Acts 5:30*) Deus patrum nostrorum suscitavit Iesum, quem vos interemistis.
2797. (*John 19:40*) Acceperunt corpus Iesu, et ligaverunt eum linteis cum aromatibus.

**Group 211**

2798. (*II Esdras 7:48*) O tu, quid fecisti, Adam?
2799. (*Tobit 8:6*) Tu fecisti Adam de limo terrae dedistique ei adiutorium Evam.
2800. (*Psalms 33:13*) De caelo respexit Dominus; vidi omnes filios Adam.
2801. (*Genesis 4:8*) Consurrexit Cain adversus Abel fratrem suum et interfecit eum.
2802. (*Genesis 6:8*) Noe invenit gratiam coram Domino.
2803. (*Heb. 11:7*) Fide Noe aptavit arcam in salutem domus sua.
2804. (*Romans 9:13*) Iacob dilexi; Esau autem odio habui.
2805. (*Heb. 12:16*) Esau propter unam escam vendidit primitiva sua.
2806. (*Genesis 29:20*) Servivit Iacob pro Rahel septem annis.
2807. (*Acts 7:9*) Patriarchae Ioseph vendiderunt in Aegyptum.
2808. (*Micah 6:4*) Misi ante faciem tuam Mosen et Aaron et Mariam.
2809. (*Exodus 3:4*) Vocavit eum de medio rubi et ait, “Moses, Moses.”
2810. (*Exodus 3:6*) Abscondit Moses faciem suam.
2811. (*Psalms 77:20*) Deduxisti quasi gregem populum tuum in manu Mosi et Aaron.
2812. (*Exodus 11:3*) Fuit Moses vir magnus valde in terra Aegypti coram servis Pharaeo et omni populo.
2813. (*Exodus 24:18*) Moses ascendit in montem et fuit ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus.
2814. (*Exodus 13:19*) Tulit quoque Moses ossa Ioseph secum.

**Group 212**

2815. (*I Chron. 10:6*) Interiit Saul et tres filii eius, et omnis domus illius pariter concidit.
2816. (*I Chron. 10:12*) Cadavera Saul et filiorum eius adtulerunt et sepelierunt ossa eorum subter querum.
2817. (*Psalms 78:70*) Elegit David servum suum et tulit eum de gregibus ovium.
2818. (*I Samuel 17:50*) Praevaluit David adversus Philistheum in funda et in lapide.
2819. (*I Chron. 23:1*) David, senex et plenus dierum, regem constituit Salomonem filium suum super Israhel.
2820. (*Acts 7:47*) Salomon aedificavit illi domum.
2821. (*I Kings 6:14*) Aedificavit Salomon domum et consummavit eam.
2822. (*I Kings 3:5*) Apparuit Dominus Salomoni per somnium.
2823. (*I Kings 4:29*) Dedit quoque Deus sapientiam Salomoni et prudentiam multam nimis.
2824. (*I Kings 10:13*) Rex Salomon dedit reginae Saba omnia quae voluit et petivit ab eo.
2825. (*I Kings 4:33*) Salomon disseruit de iumentis et volucribus et reptilibus et piscibus.

**Group 213**

2826. (*Judges 6:34*) Spiritus Domini induit Gedeon.
2827. (*Job 1:8*) Numquid considerasti servum meum Iob?
2828. (*Daniel 2:19*) Danihel benedixit Deo caeli.
2829. (*Daniel 1:17*) Dedit Deus Danihel intelligentiam omnium visionum et somniorum.
2830. (*Daniel 6:16*) Adduxerunt Danihelem et miserunt eum in lacum leonum.
2831. (*Azariah 26*) Angelus Domini descendit cum Azaria et sociis eius in fornacem.
2832. (*Esther 2:17*) Amavit Hester rex plus quam omnes mulieres.
2833. (*Esther 2:17*) Rex posuit diadema regni in capite Hester.

- 2834. (*Esther 2:17*) Habuit Hester gratiam et misericordiam coram rege super omnes mulieres.
- 2835. (*Jonah 1:7*) Miserunt sortes et cecidit sors super Ionam.
- 2836. (*Jonah 1:15*) Tulerunt Ionam et miserunt in mare et stetit mare a fervore suo.
- 2837. (*Jonah 2:1*) Oravit Iona ad Dominum Deum suum de utero piscis.
- 2838. (*Jonah 2:10*) Dixit Dominus pisci, et evomuit Ionam in aridam.

### **Group 214**

- 2839. (*John 6:31*) Patres nostri manna manducaverunt in deserto.
- 2840. (*Deut. 8:3*) Adflifixit te penuria et dedit tibi cibum manna.
- 2841. (*Psalms 18:10*) Ascendit super cherub et volavit super pinnas venti.
- 2842. (*Isaiah 6:6*) Volavit ad me unus de seraphin, et in manu eius calculus.
- 2843. (*Psalms 73:14*) Tu confregisti capita Leviathan; dedisti eum in escam populo.
- 2844. (*Acts 7:30*) Apparuit illi in deserto montis Sina angelus in igne flammae rubi.
- 2845. (*II Chron. 3:17*) Columnam quae a dextris vocavit Iachin, et quae ad levam Booz.
- 2846. (*Mark 11:21*) Rabbi, ecce, ficus cui maledixisti aruit.
- 2847. (*Matt. 14:6*) Die natalis Herodis saltavit filia Herodiadis in medio et placuit Herodi.
- 2848. (*Mark 6:16*) Quem ego decollavi Iohannem, hic a mortuis resurrexit.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Present Active Indicative****Group 215**

2849. (*Mark 14:37*) Non potuisti una hora vigilare?
2850. (*Matt. 25:35*) Esurivi, et dedistis mihi manducare.
2851. (*Luke 4:18*) Unxit me evangelizare pauperibus.
2852. (*Mark 2:17*) Non veni vocare iustos, sed peccatores.
2853. (*Luke 12:32*) Complacuit Patri vestro dare vobis regnum.
2854. (*Daniel 3:18*) Statuam auream quam erexisti non adoramus.
2855. (*Psalms 119:90*) In generatione et generatione fides tua; fundasti terram et stat.
2856. (*Luke 9:2*) Misit illos praedicare regnum Dei et sanare infirmos.
2857. (*Luke 4:18*) Misit me praedicare captivis remissionem, et caecis visum.
2858. (*Matt. 2:2*) Vidimus stellam eius in oriente, et venimus adorare eum.
2859. (*John 6:33*) Panis Dei est, qui descendit de caelo et dat vitam mundo.
2860. (*Romans 8:15*) Accepistis Spiritum adoptionis filiorum, in quo clamamus, “Abba, Pater.”
2861. (*John 5:23*) Qui non honorificat Filium, non honorificat Patrem qui misit illum.
2862. (*Luke 11:47*) Aedificatis monumenta prophetarum; patres autem vestri occiderunt illos.
2863. (*Luke 12:56*) Hypocritae, faciem terrae et caeli nostis probare; hoc autem tempus quomodo non probatis?
2864. (*Matt. 23:37*) Quotiens volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas.

**Group 216**

2865. (*Song of Sol. 2:13*) Vineae florent; dederunt odorem.
2866. (*Ezekiel 17:24*) Siccavi lignum viride, et frondere feci lignum aridum.
2867. (*Wisdom 9:18*) Quae tibi placent, didicerunt homines.
2868. (*Ecc. 2:11*) Vidi in omnibus nihil permanere sub sole.
2869. (*Romans 3:23*) Omnes peccaverunt et egent gloriam Dei.
2870. (*John 1:5*) Lux in tenebris lucet et tenebrae eam non comprehenderunt.
2871. (*John 15:10*) Ego Patris mei praecepta servavi et maneo in eius dilectione.
2872. (*Ecc. 9:5*) Mortui nihil neverunt amplius nec habent ultra mercedem.
2873. (*John 5:26*) Sicut Pater habet vitam in semet ipso, sic dedit et Filio vitam habere in semet ipso.
2874. (*Col. 3:13*) Si quis adversus aliquem habet querellam, sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos.

**Group 217**

2875. (*John 7:33*) Vado ad eum qui misit me.
2876. (*John 11:41*) Pater, gratias ago tibi quoniam audisti me.
2877. (*John 5:30*) Non quaero voluntatem meam, sed voluntatem eius qui misit me.
2878. (*Tobit 11:15*) Benedico te, Domine Deus Israhel, quoniam tu castigasti me et tu sanasti me.
2879. (*Mal. 1:2*) “Dilexi vos,” dicit Dominus.
2880. (*John 20:19*) Venit Iesus et stetit in medio et dicit eis, “Pax vobis.”
2881. (*Romans 9:20*) Numquid dicit figmentum ei qui se finxit, “Quid me fecisti sic?”
2882. (*Song of Sol. 3:1*) In lectulo meo per noctes quaesivi quem diligit anima mea.
2883. (*Song of Sol. 3:4*) Inveni quem diligit anima mea.
2884. (*John 3:35*) Pater diligit Filium, et omnia dedit in manu eius.
2885. (*John 13:20*) Qui me accipit, accipit eum qui me misit.
2886. (*Ecc. 1:14*) Vidi quae fiunt cuncta sub sole.

**Group 218**

2887. (*Matt. 25:35*) Sitivi et dedistis mihi bibere.
2888. (*Matt. 10:34*) Non veni pacem mittere, sed gladium.
2889. (*Luke 4:18*) Misit me dimittere confractos in remissionem.
2890. (*Exodus 10:27*) Induravit Dominus cor Pharaonis, et noluit dimittere eos.
2891. (*I Tim. 1:15*) Christus Iesus venit in mundum peccatores salvos facere.
2892. (*Mark 14:48*) Tamquam ad latronem, existis cum gladiis et lignis comprehendere me.
2893. (*Matt. 3:7*) Progenies viperarum, quis demonstravit vobis fugere a futura ira?
2894. (*Acts 10:28*) Mihi ostendit Deus neminem communem aut immundum dicere hominem.
2895. (*Joshua 10:13*) Stetit itaque sol in medio caeli et non festinavit occumbere spatio unius diei.
2896. (*I Cor. 2:9*) Oculus non vidit nec auris audivit quae praeparavit Deus his qui diligunt illum.
2897. (*II Chron. 6:18*) Si caelum et caeli caelorum non te capiunt, quanto magis domus ista quam aedificavi.

**Group 219**

2898. (*Luke 1:45*) Beata quae credidit.
2899. (*Luke 24:6*) Non est hic, sed surrexit.
2900. (*Luke 1:49*) Fecit mihi magna, qui potens est.
2901. (*Psalms 14:1*) Dixit stultus in corde suo, “Non est Deus.”
2902. (*John 3:31*) Qui desursum venit, supra omnes est.
2903. (*John 6:58*) Hic est panis qui de caelo descendit.
2904. (*Matt. 17:5*) Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacuit.
2905. (*Luke 11:27*) Beatus venter qui te portavit, et ubera quae suxisti.
2906. (*I Tim. 4:10*) Speravimus in Deum vivum, qui est salvator omnium hominum.

- 2907. (*John 1:34*) Ego vidi et testimonium perhibui quia hic est Filius Dei.
- 2908. (*II Chron. 15:2*) Dominus est vobiscum quia fuitis cum eo.
- 2909. (*Judges 6:13*) Si Dominus nobiscum est, cur apprehenderunt nos haec omnia?
- 2910. (*Acts 10:34*) In veritate comperi quoniam non est personarum acceptor Deus.
- 2911. (*I John 5:11*) Vitam aeternam dedit nobis Deus, et haec vita in Filio eius est.
- 2912. (*Proverbs 22:2*) Dives et pauper obviaverunt sibi; utriusque operator est Dominus.
- 2913. (*James 2:13*) Iudicium sine misericordia illi qui non fecit misericordiam.
- 2914. (*Luke 11:52*) Vae vobis, legis peritis, quia tulistis clavem scientiae.
- 2915. (*John 6:42*) Nonne hic est Iesus, filius Ioseph, cuius nos novimus patrem et matrem?
- 2916. (*Sirach 1:1*) Omnis sapientia a Deo Domino est et cum illo fuit semper et est ante aevum.
- 2917. (*I Kings 4:29*) Dedit quoque Deus Salomoni latitudinem cordis quasi harenam quae est in litore maris.

### **Group 220**

- 2918. (*Rev. 1:18*) Sum vivus, et fui mortuuus.
- 2919. (*John 6:51*) Ego sum panis vivus, qui de caelo descendit.
- 2920. (*Genesis 45:4*) Ego sum Ioseph, frater vester, quem vendidistis in Aegypto.
- 2921. (*Genesis 15:7*) Ego Dominus, qui eduxi te de Ur Chaldeorum.
- 2922. (*Exodus 20:2*) Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, de domo servitutis.
- 2923. (*Psalms 2:7*) Filius meus es tu; ego hodie genui te.
- 2924. (*Mark 1:11*) Tu es Filius meus dilectus; in te complacui.
- 2925. (*John 11:27*) Domine, ego credidi quia tu es Christus Filius Dei.

- 2926. (*John 6:69*) Nos credidimus et cognovimus quia tu es Christus Filius Dei.
- 2927. (*I Esdras 4:60*) Benedictus es qui dedisti mihi sapientiam.
- 2928. (*I Kings 18:36*) Tu es Deus Israhel et ego servus tuus, et iuxta praceptum tuum feci omnia verba haec.
- 2929. (*I Esdras 6:13*) Nos sumus servi Domini qui fecit caelum et terram.
- 2930. (*II Tim. 2:19*) Cognovit Dominus qui sunt eius.
- 2931. (*Exodus 20:11*) Sex diebus fecit Dominus caelum et terram et mare et omnia quae in eis sunt.
- 2932. (*I Cor. 3:20*) Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt.
- 2933. (*Lam. 5:7*) Patres nostri peccaverunt et non sunt, et nos iniquitates eorum portavimus.
- 2934. (*John 8:10*) Mulier, ubi sunt? Nemo te condemnavit.
- 2935. (*Wisdom 9:16*) Quae in caelis sunt, quis investigavit?
- 2936. (*Heb. 11:24-25*) Fide Moses negavit se esse filium filiae Pharaonis.
- 2937. (*Ecc. 9:11*) Vidi sub sole nec velocium esse cursum nec fortium bellum.

## **Group 221**

- 2938. (*Ecc. 5:16*) Quid prodest ei, quod laboravit in ventum?
- 2939. (*Ecc. 2:15*) Quid mihi prodest, quod maiorem sapientiae dedi operam?
- 2940. (*Bel 35*) Domine, Babylonem non vidi et lacum nescio.
- 2941. (*I John 2:9*) Qui dicit se in luce esse, et fratrem suum odit, in tenebris est.
- 2942. (*Mark 15:31*) Alios salvos fecit; se ipsum non potest salvum facere.
- 2943. (*John 20:13*) Tulerunt Dominum meum et nescio ubi posuerunt eum.
- 2944. (*John 20:2*) Tulerunt Dominum de monumento et nescimus ubi posuerunt eum.
- 2945. (*I John 4:11*) Si sic Deus dilexit nos, et nos debemus alterutrum diligere.

- 2946. (*John 1:12*) Quotquot receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri.
- 2947. (*Rev. 1:19*) Scribe quae vidisti et quae sunt et quae oportet fieri post haec.
- 2948. (*I Tim. 6:7*) Nihil intulimus in mundum; haud dubium quia nec auferre quid possumus.
- 2949. (*Matt. 16:3*) Faciem caeli diiudicare nostis; signa autem temporum non potestis.
- 2950. (*I John 4:8*) Qui non diligit, non novit Deum, quoniam Deus caritas est.
- 2951. (*John 3:2*) Rabbi, scimus quia a Deo venisti magister.
- 2952. (*Exodus 23:9*) Scitis advenarum animas quia et ipsi peregrini fuistis in terra Aegypti.
- 2953. (*John 5:24*) Qui verbum meum audit et credit ei qui misit me, habet vitam aeternam.
- 2954. (*I John 3:16*) Ille pro nobis animam suam posuit, et nos debemus pro fratribus animas ponere.
- 2955. (*I John 4:20*) Qui non diligit fratrem suum quem vidit, Deum, quem non vidit, quomodo potest diligere?
- 2956. (*Ecc. 1:13*) Proposui in animo meo quaerere et investigare sapienter de omnibus quae fiunt sub sole.
- 2957. (*John 4:12*) Numquid tu maior es patre nostro Iacob, qui dedit nobis puteum et ipse ex eo bibit?

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Imperfect Act. Indicative****Group 222**

2958. (*Matt. 25:36*) Nudus eram, et operuistis me.
2959. (*Matt. 25:35*) Hospes eram, et collexistis me.
2960. (*Matt. 25:36*) Infirmus eram, et visitastis me.
2961. (*Matt. 25:36*) In carcere eram, et venistis ad me.
2962. (*I Macc. 9:21*) Quomodo cecidit potens, qui salvum faciebat Israhel.
2963. (*Mark 15:23*) Dabant ei bibere murratum vinum, et non accepit.
2964. (*Matt. 4:16*) Populus, qui sedebat in tenebris, lucem vidi magnam.
2965. (*Isaiah 9:2*) Populus, qui ambulabat in tenebris, vidi lucem magnam.
2966. (*Luke 2:7*) Reclinavit eum in praesepio quia non erat eis locus in diversorio.
2967. (*Luke 11:52*) Ipsi non introistis, et eos qui introibant prohibuistis.
2968. (*Jer. 8:15*) Expectavimus pacem et non erat; bonum tempus medellae, et ecce, formido.
2969. (*Exodus 1:8*) Surrexit interea rex novus super Aegyptum, qui ignorabat Ioseph.
2970. (*Deut. 6:21*) Servi eramus Pharaonis in Aegypto, et eduxit nos Dominus de Aegypto in manu fortii.
2971. (*Exodus 3:6*) Abscondit Moses faciem suam; non enim audebat aspicere contra Deum.
2972. (*Sirach 48:1*) Surrexit Helias propheta quasi ignis, et verbum ipsius quasi fax ardebat.
2973. (*Luke 10:30*) Homo quidam descendebat ab Hierusalem in Hiericho et incidit in latrones.
2974. (*II Chron. 9:1*) Regina Saba venit cum camelis qui portabant aromata et auri plurimum gemmasque pretiosas.
2975. (*I Kings 10:7*) Super sermonibus tuis et super sapientia tua non credebam donec ipsa veni et vidi oculis meis.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Present Act. Imperative****Group 223**

2976. (*Judges 9:8*) Ligna dixerunt olivae, “Impera nobis.”
2977. (*Matt. 10:8*) Gratis accepistis; gratis date.
2978. (*Sirach 22:11*) Modicum plora supra mortuum, quoniam requievit.
2979. (*Eph. 5:2*) Ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos.
2980. (*Psalms 69:1*) Salva me, Deus, quoniam venerunt aquae usque ad animam.
2981. (*Matt. 26:68*) Prophetiza nobis, Christe; quis est qui te percussit?
2982. (*Psalms 98:1*) Canticum cantate Domino, canticum novum quia mirabilia fecit.
2983. (*Isaiah 12:5*) Cantate Domino quoniam magnifice fecit; adnuntiate hoc in universa terra.
2984. (*Deut. 10:19*) Vos amate peregrinos quia et ipsi fuistis advenae in terra Aegypti.
2985. (*II Esdras 4:5*) Pondera mihi ignis pondus, aut mensura mihi flatum venti, aut revoca mihi diem quae praeteriit.

**Group 224**

2986. (*Exodus 32:32*) Dele me de libro tuo quem scripsisti.
2987. (*Psalms 16:1*) Custodi me, Deus, quoniam speravi in te.
2988. (*Luke 8:39*) Redi domum tuam, et narra quanta tibi fecit Deus.
2989. (*Mark 10:52*) Vade; fides tua te salvum fecit.
2990. (*Job 6:24*) Si quid forte ignoravi, instruite me.
2991. (*Luke 6:27*) Benefacite his qui vos oderunt.
2992. (*John 20:22*) Insuflavit et dicit eis, “Accipite Spiritum Sanctum.”
2993. (*Matt. 3:2*) Paenitentiam agite; appropinquavit enim regnum caelorum.
2994. (*Romans 15:7*) Suscipite invicem, sicut et Christus suscepit vos in honorem Dei.
2995. (*Judith 12:17*) Dixit ad eam Holofernis, “Bibe nunc et accumbe in iucunditate.”
2996. (*II Chron. 6:30*) Redde unicuique secundum vias suas quas nosti eum habere in corde suo.
2997. (*Matt. 6:12*) Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimisimus debitoribus nostris.
2998. (*John 15:9*) Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos; manete in dilectione mea.
2999. (*Sirach 43:11*) Vide arcum et benedic qui fecit illum; valde speciosus est in splendore suo.
3000. (*Matt. 5:17*) Nolite putare quoniam veni solvere legem aut prophetas; non veni solvere, sed adimplere.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Future Active Indicative****Group 225**

3001. (*Hosea 6:1*) Ipse cepit et sanabit nos.
3002. (*Isaiah 25:9*) Expectavimus eum et salvabit nos.
3003. (*Isaiah 25:1*) Exaltabo te quoniam fecisti mirabilia.
3004. (*Mark 1:8*) Ego baptizavi vos aqua; ille vero baptizabit vos Spiritu Sancto.
3005. (*Proverbs 20:4*) Propter frigus piger arare noluit; mendicabit ergo aestate.
3006. (*James 5:3*) Aurum et argentum vestrum eruginavit, et erugo eorum manducabit carnes vestras.
3007. (*Matt. 7:11*) Si vos nostis bona dare filiis vestris, quanto magis Pater vester dabit bona.
3008. (*I Samuel 17:37*) Dominus qui eruit me de manu leonis, ipse liberabit me de manu Philisthei huius.
3009. (*Rev. 3:10*) Quoniam servasti verbum patientiae meae, et ego te servabo ab hora temptationis.
3010. (*Tobit 13:5*) Ipse castigavit nos propter iniquitates nostras, et ipse salvabit nos propter misericordiam suam.

**Group 226**

3011. (*John 18:11*) Calicem quem dedit mihi Pater, non bibam illum?
3012. (*John 5:29*) Procedent, qui bona fecerunt, in resurrectionem vitae.
3013. (*II Esdras 1:25*) Quoniam me dereliquistis, et ego vos derelinquam.
3014. (*Isaiah 42:16*) In semitis, quas ignoraverunt, ambulare eos faciam.
3015. (*Nahum 1:12*) Afflixi te et non affligam te ultra.
3016. (*Luke 12:48*) Cui commendaverunt multum, plus petent ab eo.
3017. (*Song of Sol. 3:4*) Inveni quem diligit anima mea; tenui eum nec dimittam.

- 3018. (*Genesis 16:11*) Ecce, concepisti, et paries filium vocabisque nomen eius Ismahel.
- 3019. (*II Macc. 7:23*) Mundi creator, qui formavit hominis nativitatem, vobis iterum cum misericordia reddet et vitam.
- 3020. (*James 1:11*) Flos faeni decidit et decor vultus eius deperiit, ita et dives in itineribus suis marcescat.
- 3021. (*I Kings 21:19*) In loco hoc, in quo linxerunt canes sanguinem Naboth, lambent tuum quoque sanguinem.

### **Group 227**

- 3022. (*Ob. 1:15*) Sicut fecisti, fiet tibi.
- 3023. (*Genesis 6:7*) Delebo hominem, quem creavi, a facie terrae.
- 3024. (*Psalms 16:6*) Ego invocavi te quia exaudies me, Deus.
- 3025. (*Psalms 56:11*) In Deo speravi; non timebo.
- 3026. (*John 19:37*) Videbunt in quem transfixerunt.
- 3027. (*Judges 11:35*) Aperui os meum ad Dominum et aliud facere non potero.
- 3028. (*Sirach 25:3*) In iuventute tua non congregasti, et quomodo invenies in senectute tua?
- 3029. (*Joshua 1:5*) Sicut fui cum Mose, ero et tecum; non dimittam nec derelinquam te.
- 3030. (*Jer. 5:19*) Sicut servistis deo alieno in terra vestra, sic servietis alienis in terra non vestra.
- 3031. (*I Samuel 15:33*) Sicut fecit absque liberis mulieres gladius tuus, sic absque liberis erit inter mulieres mater tua.
- 3032. (*Matt. 12:40*) Sicut fuit Ionas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus, sic erit Filius hominis in corde terrae.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Present Act. Subjunctive****Group 228**

3033. (*I John 4:19*) Nos diligamus quoniam Deus prior dilexit nos.
3034. (*John 13:34*) Sicut dilexi vos ut et vos diligatis invicem.
3035. (*John 15:12*) Hoc est praeceptum meum: ut diligatis invicem, sicut dilexi vos.
3036. (*Song of Sol. 6:2*) Dilectus meus descendit in hortum suum ut lilia colligat.
3037. (*John 17:4*) Opus consummavi, quod dedisti mihi ut faciam.
3038. (*Mark 11:28*) Quis tibi dedit hanc potestatem ut ista facias?
3039. (*I Cor. 1:27*) Quae stulta sunt mundi, elegit Deus ut confundat sapientes.
3040. (*I John 4:9*) Filium suum unigenitum misit Deus in mundum ut vivamus per eum.
3041. (*Luke 23:35*) Alios salvos fecit; se salvum faciat, si hic est Christus Dei electus.
3042. (*Acts 7:60*) Clamavit voce magna, “Domine, ne statuas illis hoc peccatum.”
3043. (*Job 2:10*) Si bona suscepimus de manu Domini, quare mala non suscipiamus?
3044. (*John 13:15*) Exemplum dedi vobis ut quemadmodum ego feci vobis, ita et vos faciatis.
3045. (*John 4:34*) Meus cibus est ut faciam voluntatem eius qui misit me ut perficiam opus eius.
3046. (*John 6:38*) Descendi de caelo non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem eius qui misit me.

**Group 229**

3047. (*Ecc. 12:7*) Spiritus redeat ad Deum qui dedit illum.
3048. (*Mark 10:9*) Quod Deus iunxit, homo non separet.
3049. (*John 6:12*) Colligite quae superaverunt fragmenta ne pereant.
3050. (*Luke 1:30*) Ne timeas, Maria; invenisti enim gratiam apud Deum.
3051. (*John 9:39*) Ego in hunc mundum veni ut qui non vident videant.
3052. (*John 12:47*) Non veni ut iudicem mundum sed ut salvificem mundum.
3053. (*I Macc. 4:33*) Conlaudent te omnes qui neverunt nomen tuum in hymnis.
3054. (*Job 1:21*) Dominus dedit, Dominus abstulit; sit nomen Domini benedictum.
3055. (*Joshua 23:8*) Adhaereatis Domino Deo vestro, quod fecistis usque in diem hanc.
3056. (*I Cor. 15:49*) Sicut portavimus imaginem terreni, portemus et imaginem caelestis.
3057. (*I Kings 8:57*) Sit Dominus Deus noster nobiscum, sicut fuit cum patribus nostris.
3058. (*Job 1:8*) Numquid considerasti servum meum Iob, quod non sit ei similis in terra?
3059. (*John 12:46*) Ego lux in mundum veni ut omnis qui credit in me in tenebris non maneat.
3060. (*Song of Sol. 7:12*) Mane surgamus ad vineas; videamus si floruit vinea, si floruerunt mala punica.
3061. (*Romans 6:4*) Quomodo surrexit Christus a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitae ambulemus.

**VERBS: Perf. Act. Ind. + Imperfect Act. Subjunctive****Group 230**

3062. (*Job 1:15*) Evasi ego solus ut nuntiarem tibi.
3063. (*Isaiah 38:17*) Tu eruisti animam meam ut non periret.
3064. (*Judges 9:8*) Ierunt ligna ut unguerent super se regem.
3065. (*Genesis 15:7*) Eduxi te de Ur Chaldeorum ut darem tibi terram istam.
3066. (*Genesis 22:10*) Extendit manum et arripuit gladium ut immolaret filium.
3067. (*Jonah 1:17*) Praeparavit Dominus piscem grandem ut degluttiret Ionam.
3068. (*Ezra 7:10*) Ezras paravit cor suum ut investigaret legem Domini.
3069. (*Esther 1:17*) Rex Asuerus iussit ut regina Vasthi intraret ad eum, et illa noluit.
3070. (*Luke 22:31*) Ecce, Satanas expetivit vos ut cribraret sicut triticum.
3071. (*John 11:53*) Ab illo die cogitaverunt ut interficerent eum.
3072. (*Luke 24:45*) Tunc aperuit illis sensum ut intellegerent scripturas.
3073. (*Ecc. 1:17*) Dedi cor meum ut scirem prudentiam atque doctrinam erroresque et stultitiam.
3074. (*Ecc. 7:25*) Lustravi universa animo meo ut scirem et considerarem et quaererem sapientiam.
3075. (*Mark 10:45*) Filius hominis venit ut ministraret et daret animam suam redemptionem pro multis.
3076. (*Gal. 1:4*) Dedit semet ipsum pro peccatis nostris ut eriperet nos de praesenti saeculo nequam.
3077. (*John 3:16*) Sic dilexit Deus mundum ut Filium suum unigenitum daret ut omnis qui credit in eum non pereat.

## **Group 231**

- 3078. (*Lev. 11:45*) Eduxi vos de terra Aegypti ut essem vobis in Deum.
- 3079. (*Jonah 4:6*) Hedera ascendit super caput Iona ut esset umbra super caput eius et protegeret eum.
- 3080. (*I Samuel 25:33*) Prohibuisti me hodie ne irem ad sanguinem.
- 3081. (*Wisdom 9:9*) Sapientia adfuit tunc, cum orbem terrarum faceres.
- 3082. (*Acts 9:3*) Cum iter faceret, subito circumfulsit eum lux de caelo.
- 3083. (*John 20:1*) Maria Magdalene venit mane, cum adhuc tenebrae essent, ad monumentum.
- 3084. (*II Esdras 1:20*) Nonne, cum sitiretis, petram excidi et fluxerunt aquae in satietatem?
- 3085. (*Acts 7:2*) Deus gloriae apparuit patri nostro Abrahae, cum esset in Mesopotamia.
- 3086. (*I Samuel 30:4*) Levaverunt voces suas et planixerunt donec deficerent in eis lacrimae.
- 3087. (*Jer. 1:5*) Priusquam te formarem in utero, novi te, et antequam exires de vulva, sanctificavi te.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Passive Indicative****Group 232**

3088. (*Wisdom 1:13*) Deus mortem non fecit nec laetatur in perditione vivorum.
3089. (*Heb. 3:4*) Omnis domus fabricatur ab aliquo; qui autem omnia creavit, Deus.
3090. (*Esther Add. 4:10*) Tu fecisti caelum et terram et quicquid caeli ambitu continetur.
3091. (*Titus 1:16*) Confitentur se nosse Deum; factis autem negant.
3092. (*Acts 4:20*) Non possumus quae vidimus et audivimus non loqui.
3093. (*Acts 17:3*) Christum oportuit pati et resurgere a mortuis.
3094. (*Acts 8:20*) Donum Dei existimasti pecunia possideri.
3095. (*Matt. 26:9*) Potuit istud venundari multo et dari pauperibus.
3096. (*John 3:14*) Sicut Moses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis.
3097. (*Isaiah 14:12*) Quomodo cecidisti de caelo, lucifer, qui mane oriebaris?
3098. (*Isaiah 46:13*) Prope feci iustitiam meam; non elongabitur, et salus mea non morabitur.
3099. (*Hosea 2:23*) Miserebor eius quae fuit absque misericordia.
3100. (*Judges 13:22*) Morte moriemur quia vidimus Deum.
3101. (*Luke 7:47*) Remittentur ei peccata multa quoniam dilexit multum.
3102. (*Mark 11:17*) Domus mea domus orationis vocabitur; vos autem fecistis eam speluncam latronum.

**VERBS: Perfect Act. Ind. + Passive Subjunctive*****Group 233***

- 3103. (*Psalms 117:24*) Haec est dies quam fecit Dominus;  
exultemus et laetemur in ea.
- 3104. (*John 3:17*) Non misit Deus Filium suum in mundum ut  
iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum.
- 3105. (*Rev. 14:15*) Venit hora ut metatur, quoniam aruit  
messis terrae.
- 3106. (*John 3:20*) Omnis qui mala agit, odit lucem et non venit  
ad lucem ut non arguantur opera eius.
- 3107. (*Psalms 69:20*) Expectavi qui contrastaretur, et non fuit.
- 3108. (*Psalms 69:20*) Expectavi qui consolaretur, et non inveni.
- 3109. (*Judges 16:25*) Praecepérunt ut vocaretur Samson et  
ante eos luderet.
- 3110. (*Mark 10:45*) Filius hominis non venit ut ministraretur  
ei, sed ut ministraret.
- 3111. (*Heb. 11:17*) Fide obtulit Abraham Isaac, cum  
temptaretur, et unigenitum offerebat.
- 3112. (*Psalms 137:1*) Super flumina Babylonis, ibi sedimus et  
flevimus, cum recordaremur Sion.
- 3113. (*Isaiah 61:1*) Misit me ut mederer contritis corde.
- 3114. (*Ecc. 2:10*) Nec prohibui cor quin omni voluptate  
frueretur.

**VERBS: Pluperfect Active Indicative****Group 234**

3115. (*Matt. 2:9*) Stellam viderant in oriente.
3116. (*Luke 15:6*) Inveni ovem meam quae perierat.
3117. (*Luke 19:10*) Venit Filius hominis quaerere et salvum facere quod perierat.
3118. (*Genesis 2:2*) Complevit Deus die septimo opus suum quod fecerat.
3119. (*Genesis 2:22*) Aedificavit Dominus Deus costam, quam tulerat de Adam, in mulierem.
3120. (*Song of Sol. 5:6*) Pessulum ostii aperui dilecto meo, at ille declinaverat.
3121. (*Judith 12:20*) Holofernis bibit vinum nimis multum, quantum numquam biberat in vita sua.
3122. (*Isaiah 2:20*) In die illa proiciet homo idola argenti sui et simulacra auri sui quae fecerat sibi.
3123. (*Joshua 24:32*) Ossa quoque Ioseph, quae tulerant filii Israhel de Aegypto, sepelierunt in Sychem.
3124. (*II Chron. 9:12*) Rex Salomon dedit reginae Saba cuncta quae voluit, multo plura quam adtulerat ad eum.
3125. (*II Chron. 9:22*) Desiderabant faciem videre Salomonis ut audirent sapientiam quam dederat Deus in corde eius.
3126. (*Ezra 6:22*) Fecerunt sollemnitatem azymorum septem diebus in laetitia quoniam laetificaverat eos Dominus.

**VERBS: Fut. Perf. Indicative and Perf. Subjunctive****Group 235**

3127. (*Proverbs 26:20*) Cum defecerint ligna, extinguetur ignis.
3128. (*Micah 7:8*) Cum sedero in tenebris, Dominus lux mea est.
3129. (*Proverbs 29:2*) Cum impii sumpserint principatum, gemet populus.
3130. (*Mark 13:7*) Cum audieritis bella et opiniones bellorum, ne timueritis.
3131. (*Isaiah 43:2*) Cum transieris per aquas, tecum ero et flumina non operient te.
3132. (*Isaiah 43:2*) Cum ambulaveris in igne, non conbureris et flamma non ardebit in te.
3133. (*John 16:13*) Cum venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos in omnem veritatem.
3134. (*Isaiah 26:9*) Cum feceris iudicia tua in terra, iustitiam discent habitatores orbis.
3135. (*John 21:18*) Cum senueris, extendes manus tuas et aliis te cinget et ducet quo non vis.
3136. (*Exodus 12:23*) Cum viderit sanguinem in superliminari et in utroque poste, transcendet ostium.
3137. (*Mark 13:28*) Cum iam ramus ficus tener fuerit et nata fuerint folia, cognoscitis quia in proximo sit aestas.
3138. (*Mark 12:25*) Cum a mortuis resurrexerint, neque nubent neque nubentur, sed sunt sicut angeli in caelis.

**Group 236**

3139. (*Psalms 4:3*) Dominus exaudiet cum clamavero ad eum.
3140. (*John 7:15*) Quomodo hic litteras scit cum non didicerit?
3141. (*I Samuel 24:19*) Quis, cum invenerit inimicum suum,  
dimitte eum in via bona?
3142. (*Mark 9:12*) Helias, cum venerit, primo restituet omnia.
3143. (*Job 6:5*) Numquid rugiet onager cum habuerit herbam?
3144. (*Job 6:5*) Mugiet bos cum ante praesepe plenum  
steterit?
3145. (*Luke 18:33*) Postquam flagellaverint, occident eum et die  
tertia resurget.
3146. (*Jer. 29:13*) Quaeretis me et invenietis cum quaeasieritis  
me in toto corde vestro.
3147. (*Proverbs 3:30*) Ne contendas adversus hominem frustra,  
cum ipse tibi nihil mali fecerit.
3148. (*Sirach 13:2*) Quid communicabit caccabus ad ollam?  
Quando enim conliserint, confringetur.
3149. (*Mark 14:7*) Semper pauperes habetis vobiscum et, cum  
volueritis, potestis illis benefacere.
3150. (*John 16:21*) Mulier, cum parit, tristitiam habet; cum  
autem pepererit puerum, iam non meminit pressurae  
propter gaudium.

**Group 237**

3151. (*Matt. 9:21*) Si tetigero tantum vestimentum eius, salva ero.
3152. (*John 8:36*) Si Filius vos liberaverit, vere liberi eritis.
3153. (*Luke 19:40*) Si hii tacuerint, lapides clamabunt.
3154. (*Proverbs 17:28*) Stultus quoque, si tacuerit, sapiens putabitur.
3155. (*Proverbs 17:28*) Si compresserit labia sua, intellegens putabitur.
3156. (*Mark 9:50*) Si sal insulsum fuerit, in quo illud condietis?
3157. (*Mark 9:43*) Si scandalizaverit te manus tua, abscide illam.
3158. (*Heb. 3:15*) Si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra.
3159. (*John 15:10*) Si praecepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea.
3160. (*Isaiah 1:18*) Si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabuntur.
3161. (*Lev. 19:33*) Si habitaverit advena in terra vestra, ne exprobretis ei.
3162. (*Ecc. 11:8*) Si annis multis vixerit homo, meminisse debet tenebrosi temporis.
3163. (*Ecc. 4:11*) Si dormierint duo, fovebuntur mutuo; unus quomodo calefiet?
3164. (*Luke 6:33*) Si benefeceritis his qui vobis benefaciunt, quae vobis est gratia?
3165. (*Psalms 23:4*) Si ambulavero in valle mortis, non timebo malum quoniam tu mecum es.

**Group 238**

3166. (*Rev. 3:3*) Si non vigilaveris, veniam tamquam fur, et nescies qua hora veniam ad te.
3167. (*II Chron. 15:2*) Si quaequieritis Dominum, invenietis; si autem dereliqueritis, derelinquet vos.
3168. (*Proverbs 25:21*) Si esurierit inimicus tuus, ciba illum, et si sitierit, da ei aquam bibere.
3169. (*Luke 6:34*) Si mutuum dederitis his a quibus speratis recipere, quae gratia est vobis?
3170. (*John 3:12*) Si terrena dixi vobis et non creditis, quomodo si dixerim vobis caelestia credetis?
3171. (*Esther 5:3*) Quid vis, Hester regina? Etiam si dimidiam regni partem petieris, dabitur tibi.
3172. (*Luke 16:31*) Si Mosen et prophetas non audiunt, neque si quis ex mortuis resurrexerit credent.
3173. (*John 13:35*) In hoc cognoscent omnes quia mei discipuli estis, si dilectionem habueritis ad invicem.
3174. (*Mark 11:26*) Si vos non dimiseritis, nec Pater vester, qui in caelis est, dimittet vobis peccata vestra.
3175. (*Matt. 6:14*) Si dimiseritis hominibus peccata eorum, dimittet et vobis Pater vester caelestis delicta vestra.
3176. (*Matt. 7:9*) Quis est ex vobis homo, quem si petierit filius suus panem, numquid lapidem porriget ei?
3177. (*I Cor. 12:16*) Si dixerit auris, "Quia non sum oculus, non sum de corpore," non ideo non est de corpore?
3178. (*I Cor. 12:15*) Si dixerit pes, "Quoniam non sum manus, non sum de corpore," non ideo non est de corpore?
3179. (*Matt. 17:20*) Si habueritis fidem sicut granum sinapis, nihil impossibile erit vobis.
3180. (*Matt. 17:20*) Si habueritis fidem sicut granum sinapis, dicetis monti huic, "Transi hinc," et transibit.
3181. (*I Cor. 13:2*) Si habuero omnem fidem ita ut montes transferam, caritatem autem non habuero, nihil sum.
3182. (*I Cor. 13:2*) Si noverim mysteria omnia et omnem scientiam, caritatem autem non habuero, nihil sum.

## **Group 239**

- 3183. (*John 4:48*) Nisi signa et prodigia videritis, non creditis.
- 3184. (*John 20:25*) Nisi video in manibus eius figuram clavorum, non credam.
- 3185. (*Psalms 127:1*) Nisi Dominus custodierit civitatem, frustra vigilat qui custodit eam.
- 3186. (*Psalms 127:1*) Nisi Dominus aedificaverit domum, in vanum laboraverunt qui aedificant eam.
- 3187. (*John 6:53*) Nisi manducaveritis carnem Filii hominis et biberitis eius sanguinem, non habetis vitam in vobis.
- 3188. (*John 3:2*) Nemo potest haec signa facere quae tu facis, nisi fuerit Deus cum eo.
- 3189. (*Amos 3:4*) Numquid rugiet leo in saltu, nisi habuerit praedam?
- 3190. (*John 10:9*) Ego sum ostium; per me si quis introierit, salvabitur.
- 3191. (*Ecc. 4:12*) Si quispiam praevaluerit contra unum, duo resistent.
- 3192. (*John 14:14*) Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam.
- 3193. (*John 16:23*) Si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis.
- 3194. (*John 6:51*) Si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum.
- 3195. (*John 8:51*) Si quis sermonem meum servaverit, mortem non videbit in aeternum.
- 3196. (*Rev. 3:20*) Si quis audierit vocem meam et aperuerit ianuam, introibo ad illum.
- 3197. (*John 11:9*) Si quis ambulaverit in die, non offendit, quia lucem huius mundi videt.
- 3198. (*Matt. 5:39*) Si quis te percusserit in dextera maxilla tua, praebe illi et alteram.
- 3199. (*I John 4:20*) Si quis dixerit quoniam, “Diligo Deum,” et fratrem suum oderit, mendax est.

**Group 240**

3200. (*Exodus 33:19*) Miserebor cui voluero.
3201. (*Exodus 33:19*) Clemens ero in quem mihi placuerit.
3202. (*Sirach 13:1*) Qui tetigerit picem, inquinabitur ab illa.
3203. (*Gal. 6:7*) Quae seminaverit homo, haec et metet.
3204. (*Matt. 7:2*) In quo iudicio iudicaveritis, iudicabimini.
3205. (*Mark 13:13*) Qui sustinuerit in finem, hic salvus erit.
3206. (*Exodus 32:33*) Qui peccaverit mihi, delebo eum de libro meo.
3207. (*Matt. 26:52*) Omnes qui acceperint gladium, gladio peribunt.
3208. (*Psalms 1:3*) Folium eius non defluet, et omne quod fecerit prosperabitur.
3209. (*Rev. 13:10*) Qui in gladio occiderit, oportet eum gladio occidi.
3210. (*Exodus 21:17*) Qui maledixerit patri suo et matri, morte moriatur.
3211. (*Exodus 21:15*) Qui percusserit patrem suum et matrem, morte moriatur.
3212. (*Mark 8:35*) Qui voluerit animam suam salvam facere, perdet eam.
3213. (*Matt. 10:39*) Qui perdiderit animam suam propter me, inveniet eam.
3214. (*John 5:25*) Mortui audient vocem Filii Dei, et qui audierint vivent.
3215. (*Psalms 94:12*) Beatus vir quem erudieris, Domine, et de lege tua docueris.
3216. (*John 4:14*) Qui biberit ex aqua quam ego dabo, ei non sitiet in aeternum.
3217. (*Matt. 18:5*) Qui susceperit unum parvulum talem in nomine meo, me suscipit.
3218. (*Mark 3:35*) Qui fecerit voluntatem Dei, hic frater meus et soror mea et mater est.
3219. (*Job 7:9*) Sicut consumitur nubes et pertransit, sic qui descenderit ad inferos non ascendet.

**Group 241**

- 3220. (*Ruth 1:16*) Quocumque perrexeris, pergam.
- 3221. (*Ecc. 5:4*) Quodcumque voveris, redde.
- 3222. (*John 14:13*) Quodcumque petieritis in nomine meo, hoc faciam.
- 3223. (*Mark 6:23*) Quicquid petieris, dabo tibi, licet dimidium regni mei.
- 3224. (*1 Samuel 2:30*) Quicumque glorificaverit me, glorificabo eum.
- 3225. (*Mark 10:43*) Quicumque voluerit fieri maior, erit vester minister.
- 3226. (*Mark 10:44*) Quicumque voluerit in vobis primus esse, erit omnium servus.
- 3227. (*Matt. 16:19*) Quodcumque solveris super terram, erit solutum in caelis.
- 3228. (*Matt. 16:19*) Quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum in caelis.
- 3229. (*Luke 9:48*) Quicumque susceperebit puerum istum in nomine meo, me recipit.
- 3230. (*Luke 18:17*) Quicumque non acceperit regnum Dei sicut puer, non intrabit in illud.
- 3231. (*Matt. 5:41*) Quicumque te angariaverit mille passus, vade cum illo alia duo.

**Group 242**

- 3232. (*Matt. 8:19*) Magister, sequar te, quocumque ieris.
- 3233. (*Genesis 28:15*) Ero custos tuus, quocumque perrexeris, et reducam te in terram hanc.
- 3234. (*Joshua 1:9*) Tecum est Dominus Deus tuus in omnibus, ad quaecumque perrexeris.
- 3235. (*Romans 10:13*) Omnis quicumque invocaverit nomen Domini, salvus erit.
- 3236. (*Luke 10:5*) In quamcumque domum intraveritis, primum dicite, “Pax huic domui.”
- 3237. (*Esther 2:4*) Quaecumque inter omnes oculis regis placuerit, ipsa regnet pro Vasthi.
- 3238. (*Matt. 12:50*) Quicumque fecerit voluntatem Patris mei, ipse meus et frater et soror et mater est.
- 3239. (*Matt. 18:4*) Quicumque humiliaverit se, sicut parvulus iste, hic est maior in regno caelorum.
- 3240. (*James 4:4*) Quicumque voluerit amicus esse saeculi huius, inimicus Dei constituitur.
- 3241. (*Matt. 24:28*) Ubi cumque fuerit corpus, illuc congregabuntur aquilae.
- 3242. (*Exodus 10:2*) Narres in auribus filii tui et nepotum tuorum quotiens contriverim Aegyptios.
- 3243. (*Eph. 6:8*) Unusquisque, quodcumque fecerit bonum, hoc percipiet a Domino, sive servus sive liber.

**VERBS: Pluperfect Active Subjunctive****Group 243**

3244. (*Neh. 1:4*) Cum audissem verba huiuscemodi, sedi et flevi.
3245. (*Mark 12:42*) Cum venisset una vidua pauper, misit duo minuta.
3246. (*Exodus 24:15*) Cum ascendisset Moses, operuit nubes montem.
3247. (*Genesis 6:6*) Paenituit eum quod hominem fecisset in terra.
3248. (*Exodus 19:18*) Totus mons Sinai fumabat eo quod descendisset Dominus super eum in igne.
3249. (*Judges 14:18*) Si non arassetis in vitula mea, non invenissetis propositionem meam.
3250. (*II Chron. 9:1*) Regina Saba, cum audisset famam Salomonis, venit ut temptaret eum enigmatibus.
3251. (*Judges 11:38*) Cum abisset cum sociis ac sodalibus suis, flebat virginitatem suam in montibus.
3252. (*Genesis 4:8*) Cum essent in agro, consurrexit Cain adversus Abel fratrem suum et interfecit eum.
3253. (*Genesis 4:15*) Posuit Dominus Cain signum ut non eum interficeret omnis qui invenisset eum.
3254. (*Deut. 34:10*) Non surrexit propheta ultra in Israhel sicut Moses, quem nosset Dominus facie ad faciem.

**VERBS: Perfect Passive Indicative**  
**NOUNS: Declensions 1 and 2**

**Group 244**

- 3255. (*Rev. 16:17*) Factum est.
- 3256. (*John 19:30*) Consummatum est.
- 3257. (*Amos 3:8*) Dominus Deus locutus est.
- 3258. (*Job 29:14*) Iustitia indutus sum.
- 3259. (*Isaiah 1:22*) Vinum tuum mixtum est aqua.
- 3260. (*Isaiah 3:14*) Depasti estis vineam meam.
- 3261. (*Matt. 2:10*) Gavisi sunt gaudio magno valde.
- 3262. (*Isaiah 11:9*) Repleta est terra scientia Domini.
- 3263. (*Joel 2:18*) Zelatus est Dominus terram suam.
- 3264. (*Psalms 104:1*) Domine, Deus meus, magnificatus es.
- 3265. (*Job 3:11*) Quare non in vulva mortuus sum?
- 3266. (*Isaiah 1:22*) Argentum tuum versum est in scoriam.
- 3267. (*Rev. 18:17*) Una hora destitutae sunt tantae divitiae.
- 3268. (*Psalms 119:64*) Misericordia tua completa est terra.
- 3269. (*Isaiah 49:13*) Consolatus est Dominus populum suum.
- 3270. (*Mark 15:38*) Velum templi scissum est in duo, a sursum usque deorsum.
- 3271. (*Matt. 27:51*) Ecce, velum templi scissum est et terra mota est et petrae scissae sunt.
- 3272. (*James 5:2*) Divitiae vestrae putrefactae sunt et vestimenta vestra a tineis comesta sunt.

**VERBS: Perfect Passive Indicative**  
**NOUNS: Declension 3**

**Group 245**

- 3273. (*Isaiah 14:7*) Omnis terra gavisa est.
- 3274. (*Deut. 32:18*) Oblitus es Domini, creatoris tui.
- 3275. (*Exodus 7:14*) Ingravatum est cor Pharaonis.
- 3276. (*Ecc. 9:16*) Sapientia pauperis contempta est.
- 3277. (*Sirach 1:4*) Prior omnium creata est sapientia.
- 3278. (*John 7:46*) Numquam sic locutus est homo, sicut hic homo.
- 3279. (*Azariah 3*) Benedictus es, Domine Deus patrum nostrorum.
- 3280. (*Sirach 51:8*) Memoratus sum misericordiae tuae, Domine, et operationis tuae.
- 3281. (*Acts 16:26*) Aperta sunt statim ostia omnia et universorum vincula soluta sunt.
- 3282. (*II Esdras 10:22*) Psalterium nostrum humiliatum est et exultatio nostra dissoluta est.
- 3283. (*Isaiah 40:15*) Ecce, gentes quasi stilla situlae et quasi momentum staterae reputatae sunt.
- 3284. (*Psalms 92:5*) Quam magnifica sunt opera tua, Domine; satis profundae factae sunt cogitationes tuae.

**Group 246**

3285. (*Psalms 85:11*) Veritas de terra orta est.
3286. (*Exodus 12:30*) Ortus est clamor magnus in Aegypto.
3287. (*II Tim. 4:17*) Liberatus sum de ore leonis.
3288. (*I Cor. 15:54*) Absorta est mors in victoria.
3289. (*II Peter 2:22*) Sus lota reversa in volutabro luti.
3290. (*Wisdom 7:1*) In ventre matris figuratus sum caro.
3291. (*Ezekiel 28:17*) Elevatum est cor tuum in decore tuo.
3292. (*Song of Sol. 2:12*) Vox turturis audita est in terra nostra.
3293. (*Daniel 3:21*) Missi sunt in medium fornacis ignis.
3294. (*Luke 4:24*) Nemo propheta acceptus est in patria sua.
3295. (*Job 1:21*) Nudus egressus sum de utero matris meae.
3296. (*Exodus 15:10*) Submersi sunt quasi plumbum in aquis vehementibus.
3297. (*Ezekiel 34:5*) Oves meae factae sunt in devorationem omnium bestiarum agri.

**Group 247**

- 3298. (*1 Peter 2:24*) Christi livore sanati estis.
- 3299. (*Ecc. 9:5*) Oblivioni tradita est memoria mortuorum.
- 3300. (*Psalms 31:12*) Oblivioni traditus sum, quasi mortuus.
- 3301. (*Acts 5:4*) Non es mentitus hominibus, sed Deo.
- 3302. (*Wisdom 18:11*) Simili poena servus cum domino afflictus est.
- 3303. (*Matt. 5:38*) Dictum est: oculum pro oculo et dentem pro dente.
- 3304. (*Psalms 104:1*) Domine, Deus meus, nimis gloria et decore induitus es.
- 3305. (*Isaiah 25:4*) Factus es fortitudo pauperi, fortitudo egeno in tribulatione sua.
- 3306. (*Song of Sol. 7:7*) Statura tua adsimilata est palmae, et ubera tua botris.
- 3307. (*Exodus 8:17*) Omnis pulvis terrae versus est in scinifex per totam terram Aegypti.
- 3308. (*Matt. 27:51*) Ecce, velum templi scissum est in duas partes, a summo usque deorsum.
- 3309. (*1 Peter 1:19*) Redempti estis pretioso sanguine, quasi agni incontaminati et immaculati, Christi.
- 3310. (*Mark 2:27*) Sabbatum propter hominem factum est, et non homo propter sabbatum.
- 3311. (*Sirach 1:2*) Altitudinem caeli et latitudinem terrae et profundum abyssi quis mensus est?

**VERBS: Perfect Passive Indicative**  
**NOUNS: Declensions 4 and 5**

**Group 248**

- 3312. (*II Peter 2:22*) Canis reversus ad suum vomitum.
- 3313. (*Lam. 5:15*) Versus est in luctu chorus noster.
- 3314. (*I Cor. 12:13*) Omnes unum Spiritum potati sumus.
- 3315. (*Acts 10:45*) In nationes gratia Spiritus Sancti effusa est.
- 3316. (*Micah 3:8*) Verumtamen repletus sum fortitudine spiritus Domini.
- 3317. (*I Samuel 2:4*) Arcus fortium superatus est et infirmi accincti sunt robore.
- 3318. (*Sirach 48:9*) Receptus est in turbine ignis, in curru equorum igneorum.
- 3319. (*Isaiah 25:4*) Factus es spes a turbine, umbraculum ab aestu.
- 3320. (*Neh. 8:9*) Dies sanctificatus est Domino Deo nostro.
- 3321. (*Romans 4:20*) Confortatus est fide.
- 3322. (*Romans 8:24*) Spe salvi facti sumus.
- 3323. (*Exodus 10:22*) Factae sunt tenebrae horribiles in universa terra Aegypti tribus diebus.
- 3324. (*Genesis 7:12*) Facta est pluvia super terram quadraginta diebus et quadraginta noctibus.

**VERBS: Perfect Passive Indicative*****Group 249***

- 3325. (*Isaiah 9:6*) Filius datus est nobis.
- 3326. (*Isaiah 9:6*) Parvulus natus est nobis.
- 3327. (*Luke 2:11*) Natus est vobis hodie salvator.
- 3328. (*Mark 4:11*) Vobis datum est mysterium regni Dei.
- 3329. (*II Chron. 1:12*) Sapientia et scientia data sunt tibi.
- 3330. (*Bel 38*) Recordatus es mei, Deus.
- 3331. (*I Cor. 12:13*) In uno Spiritu omnes nos in unum corpus baptizati sumus.
- 3332. (*Luke 16:26*) In his omnibus inter nos et vos chasma magnum firmatum est.
- 3333. (*Sirach 1:6*) Radix sapientiae cui revelata est?
- 3334. (*Acts 7:52*) Quem prophetarum non sunt persecuti patres vestri?
- 3335. (*Eph. 4:7*) Unicuique nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi.
- 3336. (*Psalms 42:1*) Sicut areola praeparata ad irrigationes aquarum, sic anima mea praeparata est ad te, Deus.

**Group 250**

- 3337. (*Isaiah 2:8*) Repleta est terra eius idolis.
- 3338. (*Neh. 2:18*) Confortatae sunt manus eorum in bono.
- 3339. (*Mark 9:3*) Vestimenta eius facta sunt splendentia candida nimis, velut nix.
- 3340. (*Psalms 33:6*) Verbo Domini caeli facti sunt, et spiritu oris eius omnis ornatus eorum.
- 3341. (*John 16:25*) Haec in proverbiiis locutus sum vobis.
- 3342. (*Psalms 117:23*) A Domino factum est istud et hoc mirabile in oculis nostris.
- 3343. (*Sirach 44:14*) Corpora ipsorum in pace sepulta sunt.
- 3344. (*Col. 1:16*) Omnia per ipsum et in ipso creata sunt.
- 3345. (*John 1:3*) Omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil quod factum est.
- 3346. (*Col. 1:16*) In ipso condita sunt universa in caelis, et in terra visibilia et invisibilia.
- 3347. (*Wisdom 11:4*) Data est illis de petra altissima aqua, et requies sitis de lapide duro.
- 3348. (*Rev. 12:9*) Proiectus est draco ille magnus serpens antiquus in terram et angeli eius cum illo missi sunt.

## **Group 251**

- 3349. (*I Tim. 2:13*) Adam primus formatus est, deinde Eva.
- 3350. (*Sirach 49:14*) Nemo natus est in terra qualis Enoch, nam et ipse receptus est a terra.
- 3351. (*Genesis 11:9*) Vocatum est nomen eius Babel quia ibi confusum est labium universae terrae.
- 3352. (*I Macc. 2:52*) Abraham nonne in temptatione inventus est fidelis?
- 3353. (*James 2:21*) Abraham, pater noster, nonne ex operibus iustificatus est?
- 3354. (*Acts 7:22*) Eruditus est Moses omni sapientia Aegyptiorum.
- 3355. (*Exodus 14:22*) Ingressi sunt filii Israhel per medium maris sicci.
- 3356. (*John 1:17*) Lex per Mosen data est; gratia et veritas per Iesum Christum facta est.
- 3357. (*I Samuel 16:13*) Directus est spiritus Domini in David.
- 3358. (*I Kings 10:23*) Magnificatus est rex Salomon super omnes reges terrae divitiis et sapientia.
- 3359. (*I Kings 4:32*) Locutus est quoque Salomon tria milia parabolas.
- 3360. (*I Macc. 2:60*) Danihel in sua simplicitate liberatus est de ore leonum.
- 3361. (*Daniel 3:26*) Egressi sunt Sidrach Misach et Abdenago de medio ignis.
- 3362. (*Neh. 1:3*) Murus Hierusalem dissipatus est et portae eius combustae sunt igni.
- 3363. (*Mark 6:34*) Iesus misertus est super eos.
- 3364. (*John 11:35*) Lacrimatus est Iesus.
- 3365. (*Acts 1:11*) Iesus adsumptus est a vobis in caelum.

**VERBS: Perfect Passive Ind. + Present Ind. System****Group 252**

3366. (*I Cor. 7:22*) Qui liber vocatus est, servus est Christi.
3367. (*I Cor. 7:22*) Qui in Domino vocatus est servus, libertus est Domini.
3368. (*John 6:64*) Verba, quae ego locutus sum vobis, spiritus et vita sunt.
3369. (*Gal. 1:11*) Evangelium, quod evangelizatum est a me, non est secundum hominem.
3370. (*Luke 1:70*) Locutus est per os sanctorum qui a saeculo sunt prophetarum eius.
3371. (*Job 3:20*) Quare data est misero lux, et vita his qui in amaritudine animae sunt?
3372. (*Isaiah 2:7*) Repleta est terra argento et auro, et non est finis thesaurorum eius.
3373. (*John 3:6*) Quod natum est ex carne, caro est, et quod natum est ex Spiritu, spiritus est.
3374. (*Luke 22:33*) Domine, tecum paratus sum et in carcerem et in mortem ire.
3375. (*I Peter 4:5*) Paratus est iudicare vivos et mortuos.
3376. (*I Thess. 1:9*) Conversi estis ad Deum a simulacris servire Deo vivo et vero.
3377. (*II Cor. 7:4*) Repletus sum consolatione; superabundo gaudio in omni tribulatione nostra.

**Group 253**

3378. (*Matt. 2:2*) Ubi est qui natus est rex Iudeorum?
3379. (*Rev. 19:9*) Beati qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt.
3380. (*I John 2:25*) Haec est reppromissio quam ipse pollicitus est nobis: vitam aeternam.
3381. (*Acts 10:42*) Ipse est qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum.
3382. (*I John 4:7*) Omnis qui diligit, ex Deo natus est et cognoscit Deum.
3383. (*Matt. 23:37*) Hierusalem, Hierusalem, quae occidis prophetas et lapidas eos qui ad te missi sunt.
3384. (*I Cor. 2:7*) Loquimur Dei sapientiam quae abscondita est.
3385. (*Esther 8:16*) Iudeis nova lux oriri visa est, gaudium honor et tripudium.
3386. (*II Macc. 7:2*) Parati sumus mori magis quam patrias Dei leges praevericari.
3387. (*Isaiah 55:9*) Sicut exaltantur caeli a terra, sic exaltatae sunt viae meae a viis vestris.

**Group 254**

3388. (*Matt. 2:20*) Defuncti sunt qui quaerebant animam pueri.
3389. (*Exodus 4:19*) Mortui sunt omnes qui quaerebant animam tuam.
3390. (*Rev. 5:4*) Ego flebam multum quoniam nemo dignus inventus est aperire librum.
3391. (*John 2:1*) Nuptiae factae sunt in Cana Galilaeae et erat mater Iesu ibi.
3392. (*Rev. 12:7*) Factum est proelium in caelo; Michahel et angeli eius proeliabantur cum dracone.
3393. (*Judges 11:36*) Fac mihi quodcumque pollicitus es.
3394. (*Luke 10:20*) Gaudete, quod nomina vestra scripta sunt in caelis.

- 3395. (*Eph. 4:24*) Induite novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate veritatis.
- 3396. (*Matt. 28:5*) Nolite timere vos; scio enim quod Iesum, qui crucifixus est, quaeritis.
- 3397. (*Matt. 1:20*) Noli timere accipere Mariam coniugem tuam; quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est.
- 3398. (*Matt. 11:28*) Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos.

### **Group 255**

- 3399. (*II Tim. 2:11*) Si commortui sumus, et convivemus.
- 3400. (*Luke 6:25*) Vae vobis qui saturati estis, quia esurietis.
- 3401. (*Amos 3:8*) Dominus Deus locutus est; quis non prophetabit?
- 3402. (*I Cor. 13:12*) Nunc cognosco ex parte; tunc autem cognoscam sicut et cognitus sum.
- 3403. (*Luke 11:18*) Si et Satanus in se ipsum divisus est, quomodo stabit regnum ipsius?
- 3404. (*Ecc. 5:15*) Sicut egressus est nudus de utero matris suae, sic nihil auferet secum de labore suo.
- 3405. (*Ecc. 5:15*) Sicut egressus est nudus de utero matris suae, sic revertetur.
- 3406. (*Job 1:21*) Nudus egressus sum de utero matris meae et nudus revertar illuc.
- 3407. (*Ecc. 3:20*) Omnia de terra facta sunt et in terram pariter revertentur.
- 3408. (*Luke 12:48*) Omni cui multum datum est, multum quaeretur ab eo.
- 3409. (*Genesis 2:23*) Haec vocabitur virago quoniam de viro sumpta est.

**VERBS: Perf. Pass. Ind. + Pres. Subjunctive System****Group 256**

3410. (*Job 3:3*) Pereat dies in qua natus sum.
3411. (*Genesis 1:3*) Dixit Deus, “Fiat lux,” et facta est lux.
3412. (*Mark 4:22*) Non factum est occultum sed ut in palam veniat.
3413. (*Luke 1:13*) Ne timeas, Zaccharia, quoniam exaudita est deprecatio tua.
3414. (*Tobit 7:18*) Dominus caeli det tibi gaudium pro taedio quo perpessa es.
3415. (*John 18:37*) Ego in hoc natus sum ut testimonium perhibeam veritati.
3416. (*James 2:17*) Sic et fides, si non habeat opera, mortua est in semet ipsam.
3417. (*1 Samuel 24:19*) Dominus reddat tibi vicissitudinem hanc pro eo quod hodie operatus es in me.
3418. (*1 John 4:12*) Si diligamus invicem, Deus in nobis manet et caritas eius in nobis perfecta est.
3419. (*Genesis 3:19*) In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de qua sumptus es.

**Group 257**

- 3420. (*I Cor. 9:22*) Omnibus omnia factus sum ut omnes facerem salvos.
- 3421. (*Heb. 11:5*) Fide Enoch translatus est ne videret mortem, et non inveniebatur.
- 3422. (*Judges 2:1*) Pollicitus sum ut non facerem irritum pactum meum vobiscum in sempiternum.
- 3423. (*Ezekiel 34:6*) Super omnem faciem terrae dispersi sunt greges mei, et non erat qui requireret.
- 3424. (*I Peter 3:18*) Christus semel pro peccatis mortuus est, iustus pro iniustis, ut nos offerret Deo.
- 3425. (*Matt. 4:1*) Tunc Jesus ductus est in desertum ab Spiritu ut temptaretur a diabolo.
- 3426. (*Acts 16:26*) Subito terraemotus factus est, magnus ita ut moverentur fundamenta carceris.
- 3427. (*II Cor. 8:9*) Propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis.
- 3428. (*Ezekiel 34:8*) Factae sunt oves meae in devorationem omnium bestiarum agri eo quod non esset pastor.
- 3429. (*Ezekiel 34:5*) Dispersae sunt oves meae eo quod non esset pastor.
- 3430. (*I Samuel 4:22*) Translata est gloria ab Israhel eo quod capta esset arca Dei.

**VERBS: Perfect Passive + Perfect Active Indicative****Group 258**

3431. (*Isaiah 40:8*) Exsiccatum est faenum, cecidit flos.
3432. (*Ezekiel 1:1*) Aperti sunt caeli et vidi visiones Dei.
3433. (*Numbers 22:28*) Aperuit Dominus os asinae et locuta est.
3434. (*II Cor. 5:17*) Vetera transierunt; ecce, facta sunt nova.
3435. (*Acts 2:26*) Laetatum est cor meum et exultavit lingua mea.
3436. (*Mark 4:39*) Cessavit ventus et facta est tranquillitas magna.
3437. (*Mark 1:15*) Impletum est tempus et appropinquavit regnum Dei.
3438. (*Ecc. 1:16*) Mens mea contemplata est multa sapienter et didicit.
3439. (*Haggai 1:6*) Comedistis et non estis satiati, bibistis et non estis inebrinati.
3440. (*Acts 2:4*) Repleti sunt omnes Spiritu Sancto et cooperunt loqui aliis linguis.
3441. (*John 5:9*) Statim sanus factus est homo, et sustulit grabatum suum et ambulabat.
3442. (*Joel 3:15*) Sol et luna obtenebricata sunt et stellae retraxerunt splendorem suum.
3443. (*Psalms 85:10*) Misericordia et veritas occurrerunt; iustitia et pax deosculatae sunt.
3444. (*I Cor. 15:3-4*) Christus mortuus est pro peccatis nostris, et sepultus est, et resurrexit tertia die.
3445. (*Luke 1:44*) Ecce, ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo.